
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Gravina in Puglia, data da protocollo 
 

Al sito web 
Al personale docente 

 
 
OGGETTO: Integrazione elenchi tutor per la Religione Cattolica a.s.2020-21 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Convenzione quadro per il tirocinio di formazione tra il C.D. “Savio-
Fiore” e l’Istituto Superiore di Scienze Religiose Interdiocesano “Mons. Pecci” di 
Matera; 
CONSIDERATE le richieste di tirocinio pervenute al nostro C.D.; 
RITENUTO per necessità di semplificazione di integrare il prospetto prot. 2721/U 
del 13/11/2020; 

 
DISPONE 

L’integrazione dell’elenco dei docenti disponibili a svolgere il ruolo di tutor dei ti-
rocinanti di Scienze Religiose per l’a.s. 2020/2021, con i seguenti nominativi: 
 
SCUOLA PRIMARIA: Marisa PIAZZA 
 
Tale disposizione è pubblicata sul sito www.cdsaviofiore.edu.it, in data odierna 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonella ACCETTURA 

Circolo Didattico 
 

“San Domenico Savio – Tommaso Fiore”  
 
 

70024 Gravina in Puglia – Via F.lli Cervi,16 
 

Tel. - +39 0803265816  sito web: https://www.cdsaviofiore.edu.it/  
   

C.F. 91112520720  -  baee20100b@istruzione.it – baee20100b@pec.istruzione.it 

CIRCOLO DIDATTICO S. DOMENICO SAVIO - T. FIORE - C.F. 91112520720 C.M. BAEE20100B - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0000631/U del 28/02/2021 19:25


		2021-02-28T19:24:29+0100
	ANTONELLA ACCETTURA




